
SLAVNOSTI PĚTILISTÉ RŮŽE ČESKÝ KRUMLOV
OBJEDNÁVKA VOLNÝCH VSTUPENEK PRO ZAMĚSTNANCE123

Datum konání : od                                        do

OBJEDNAVATEL: POVĚŘENÝ POSKYTOVATEL VSTUPENEK:

Adresa: Adresa:
MĚSTSKÉ DIVADLO ČESKÝ KRUMLOV o. p. s., Horní Brána 2, 
381 01 ČESKÝ KRUMLOV

IČ: DIČ: IČ: 65006267 DIČ: CZ 65006267

Odpovědná osoba za objednavatele:

Příjmení a jméno 
zaměstnance:

Rok narození 
zaměstnance:

Adresa – bydliště
zaměstnance

Pracovní zařazení
zaměstnance

Podpis
zaměstnance, 
souhlas s  
uvedením 
osobních 
údajů*
       

* Svým podpisem stvrzuje zaměstnanec, že dává souhlas s uvedením svých shora uvedených 
osobních údajů pro potřeby získání volných vstupenek od pověřeného poskytovatele vstupenek na  
Slavnosti pětileté růže Český Krumlov.

V Českém Krumlově dne: 

1 Pouze pro ZAMĚSTNANCE, PODNIKŮ A ZAŘÍZENÍ,  které sídlí  a vykonávají svou činnost v záboru vnitřního
města Český Krumlov. Týká se ve dnech slavností zaměstnanců, kteří mají řádně uzavřenou pracovní smlouvu a ve 
výše uvedeném termínu skutečně pracují.

2 V případě vyššího počtu zaměstnanců vyplňte další tiskopis, který označte pořadovým číslem stran/ z ( např 2/3)
3 Objednávku předložte ve třech vyhotoveních pro potřeby účetního zpracování pořadatele a pro potřeby následných 

kontrol, jedna kopie objednavateli zůstává.
4   Poskytovatel prohlašuje, že osobní údaje zaměstnanců použije pouze pro účely vydání volných 
vstupenek,nebudou poskytnuty jiným osobám a  nijak s nimi nebude  nakládáno v rozporu se zákonem č. 101/2000 
Sb., o  ochraně osobních údajů 



Vydané vstupenky:

Převzal:   podpis a tiskace jméno a příjmení 
zodpovědného   pracovníka a razítko provozovny 

Počet ks:

Od čísla:                     do čísla:

Vstupenky předala:

 


	 Posílám úpravu... Mára chtěl ten plakát vytisknout velkej na nástěnku před restauraci, jste ohledně toho v kontaktu? Ztratil jsem telefon i s těma rozměrama nástěnky, mám ale za to, že by to mělo bejt nějak kolem 80 x 120 cm, mohli byste přeměřit?

	Text1: 
	Text2: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	ODESLAT FORMULÁŘ: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 


